
DOPORUČUJÍCÍ DOPIS – PRACOVNÍ ZPŮSOBILOST

Jméno uchazeče:

Údaje o referentovi:
Jméno:
E-mail:
Telefonní číslo:
Název a adresa zaměstnavatele:
Pozice:
Vztah k uchazeči:

Hodnocení schopností:

Iniciativa
Spolupráce
Přizpůsobivost
Motivace/Nadšení
Týmová spolupráce
Interakce s dětmi
Komunikace
Zodpovědnost
Schopnost jít příkladem

Kreativita

Jakou svou silnou stránku může uchazeč využít během dobrovolničení?
V které oblasti má uchazeč prostor pro zlepšení?
Prosím, odpověz na následující otázky!

Dobrovolnictví může býtfyzickyiemocionálněnáročnéavyžaduje práci mnoho hodin denně. Dá se

Ano Ne

Datum:

Podpis:

Pozice,okterouseuchází:

Jak dlouho se znáte s uchazečem?

Nazákladěpředchozí spolupráce s uchazečem, jak bys zhodnotil jeho pracovní výkon v jednotlivých oblastech?
Prosím, k hodnocení použij škálu.

uchazeč považovat zavhodnéhokandidátaipozohledněnítéto skutečnosti?

Myslíš si, že existuje nějaký důvod nebo okolnost, na základě, které by uchazeč neměl být vybraný na
tuto pozici? Ano Ne
Pokud takový důvod existuje, napiš o něm prosím víc.

Jméno referenta (hůlkovým písmem):

Milý referente, milá referentko! Děkujeme ti za čas strávený během vyplňováním tohoto doporučujícího
dopisu. Pomohl jsi nám tak v procesu výběru nových dobrovolníku. Uchazeč, který žádá o vyplnění
tohoto formuláře, má zájem být dobrovolníkem Spolu s odvahou: dobrovolničit na letním táboře,
nemocničním programu, školním programu či online workshopech. Spolu s odvahou je organizace, jež
poskytuje terapeutické zážitkové programy pro děti a mladistvé, kteří trpí vážnou či chronickou nemocí, i
jejich rodiny. Naši dobrovolníci jsou v přímém kontaktu s dětmi i rodinami a podílí se na plánování a
průběhu aktivit. Dobrovolníci se taktéž podílí na plnění každodenních potřeb účastníků tábora. Prosíme
tě tedy o upřímné zodpovězení následujících otázek.

(př.učitel/ka,nadřízený)

(Prosím,uveď přibližné datum)

Podprůměrná Průměrná Nadprůměrná Nevím


